Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 238 Lunes, 15 de octubre de 2018 Pagina 25644

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

6152 Correccion de errores de la Resolucion del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud, de 28 de septiembre de 2018, por la
que se adjudico la Jefatura de Servicio de Oncologia Radioterapica
del Complejo Hospitalario Santa Lucia de la Gerencia del Area de
Salud II (Cartagena) que fue convocada por la Resoluciéon de 8 de
noviembre de 2017 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
(BORM numero 260, de 10 de noviembre).

1.9) Por resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 28
de septiembre de 2018 (BORM num. 230, de 4 de octubre de 2018) se adjudico la
Jefatura de Servicio de Oncologia Radioterapica del Complejo Hospitalario Santa
Lucia de la Gerencia del Area de Salud II (Cartagena) que fue convocada por la
resolucion de 8 de noviembre de 2017 del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud (BORM num. 260, de 10 de noviembre).

2.9) Con posterioridad a su publicacion, se ha detectado en el Anexo de
la mencionada resolucion la existencia de un error al consignar el nombre del
aspirante al que se le adjudicé definitivamente la jefatura de servicio objeto del
procedimiento de provisidon por concurso de méritos convocada.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas,

Resuelvo:

Corregir en el Anexo de la citada resolucién el nombre del aspirante al que
se le ha adjudicado la Jefatura de Servicio de Oncologia Radioterapica, haciendo
constar que el nombre correcto es don Juan Salinas Ramos.

Murcia, 9 de octubre de 2018.— El Director Gerente, Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-151018-6152 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	8536/2018	Orden de 3 de octubre de 2018 de la Consejería de Hacienda por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 11 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Informática de la Administración Pública Regional: 7 plazas de promoción inte
	8537/2018	Orden de 3 de octubre de 2018 de la Consejería de Hacienda, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna, 5 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Educación Infantil de la Administración Pública 
	8538/2018	Orden de 3 de octubre de 2018 de la Consejería de Hacienda por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 8 plazas del Cuerpo Técnico, opción Analista de Aplicaciones de la Administración Pública Regional: 6 plazas de promoción interna y 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8881/2018	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de 28 de septiembre de 2018, por la que se adjudicó la Jefatura de Servicio de Oncología Radioterápica del Complejo Hospitalario Santa Lucía de la Gerenc
	8904/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve parcialmente la convocatoria para la provisión por el procedimiento de libre designación, del puesto de Subdirector Médico Asistencial de la Gerencia del Área 
	8905/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve parcialmente la convocatoria para la provisión por el procedimiento de libre designación, del puesto de Director de Enfermería de Área de la Gerencia del Área 
	8906/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve parcialmente la convocatoria para la provisión por el procedimiento de libre designación, del puesto de Director Médico de Área de la Gerencia del Área de Salu
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8865/2018	Extracto de la Resolución de 4/10/2018 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación misiones comerciales, Misión Comercial a Finlandia y Repúblicas Bálticas.
	8872/2018	Extracto de la Resolución de 5/10/2018 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales para empresas productoras agrícolas, Misión Comercial a Fin
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	I.M.A.S.
	8875/2018	Resolución por la que se aprueba el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas de servicios especializados en el sector de personas con discapacidad, en el servicio de atención residencial para personas con disca
	8876/2018	Resolución por la que se aprueba el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas de servicios especializados en el sector de personas con discapacidad, en el Servicio de Atención Residencial para Personas con Disca
	8877/2018	Resolución por la que se aprueba el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas de servicios especializados en el sector de personas con discapacidad, en el servicio de atención residencial para personas con trast
	8878/2018	Resolución por la que se aprueba el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas de servicios especializados en el sector de personas con discapacidad, en el servicio de centro de día para personas con discapacidad
	8879/2018	Resolución por la que se aprueba el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas de servicios especializados en el sector de personas con discapacidad, en el servicio de Centro de Día para personas con discapacidad
	8880/2018	Resolución por la que se aprueba el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas de servicios especializados en el sector de personas con discapacidad, en el servicio de centro de día para personas con trastornos d
	8882/2018	Resolución por la que se aprueba el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas de servicios especializados en el sector de personas con discapacidad, en el Servicio de Centro de Día para personas con trastorno me
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	8744/2018	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y aprobación del proyecto de ejecución de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Proyecto de instalación solar FV Las Yeseras 3,952
	Consejería de Turismo y Cultura
	8453/2018	Corrección de error en el anuncio de la Dirección General de Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de zona paleontológica, a favor de la Si
	IV. Administración Local
	Aledo
	8473/2018	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza fiscal reguladora del servicio de ayuda a domicilio municipal.
	8476/2018	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladora de la concesión de la tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad y su adaptación al modelo Comunitario.
	Blanca
	8468/2018	Anuncio de aprobación definitiva de la modificación n.º 2 del PG 2018.
	Bullas
	8486/2018	Aprobación inicial de la Modificación de ordenanzas fiscales para 2019 (IVTM, ICIO y de la tasa por otorgamiento de licencias y otros documentos de contenido urbanístico).
	Caravaca de la Cruz
	8485/2018	Aprobación definitiva de expediente de modificación de las bases de ejecución del Presupuesto 2018.
	Molina de Segura
	8873/2018	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 9 de octubre de 2018 de convocatoria de subvenciones a proyectos de cooperación internacional para el desarrollo. Ejercicio 2018.
	Murcia
	8112/2018	Aprobación inicial del proyecto de reparcelación de la Unidad de Actuación Única del Estudio de Detalle UD-MC2 de Murcia (gestión-compensación: 1416GC03).
	8813/2018	Aprobación inicial del Proyecto de Plan Especial de Reforma Interior en calles Espartero y Proclamación de Murcia.
	Ojós
	8804/2018	Acuerdo de inicio del expediente para la concesión del Título de Hijo Predilecto de Ojós a don Francisco Banegas Moreno.
	Totana
	8108/2018	Complementación de las prestaciones económicas por incapacidad temporal.
	8159/2018	Anuncio de expediente de interés publico 4/2017, promovido por la mercantil Crambel Export, S.L.
	8160/2018	Información pública de expediente de interés público 5/2017, para transporte nacional e internacional de mercancías.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-10-11T14:25:55+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



